УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

       от 30___августа_ 2024года                                               № 1-61

Об утверждении   графика проведения оценочных процедур на 2024-25 уч. год контрольных и проверочных

работ

На основании ст.28 ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму

Минпросвещения России от 06.08.2021 СК – 228/03 , в целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графика проведения оценочных процедур на 2024-25 уч. год контрольных и проверочных работ на уровне НОО, ООО,

СОО. (Приложение 1);

2. Учителям-предметникам:

-своевременно выполнять вышеуказанный график;

-при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                   Е.М. Некрасов

:

3 класс

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ

Литературно

е чтение

Входная

диагностическ

ая работа.

10.09

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №1

07.10

Литературно

е

чтение

Проверочная

работа №3

18.11

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №4

 11.12

Литературно

е чтение

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №5

19.02

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №6

21.03

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №7

15.04

Литературное

чтение

Проверочная

работа №8

19.05

Годовая

промежуточная

аттестация.

Проверка

техники чтения.

20.05.

ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО

Годовая

промежуточная

аттестация.

Творческая

работа. Защита

проекта «Картина

– особый

мир.»12.05

Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка

Годовая

промежуточная

аттестация.

Творческая

работа. Защита

проекта

"Прославим

радость на

земле)"

14.05

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(технология

)

Годовая

промежуточная

аттестация.

Защита

проекта"Почта"

15.05

Математика

Вводная

контрольная

работа №1.

11.09

Математика

Контрольная

работа №2

14.10

Математика

Математика

Контрольная

работа №3

09.12

Контрольная

работа №4 по

тексту

администрац

ии школы.

23.12

Математика

Математика

Контрольная

работа № 5

07.02

Контрольная

работа № 6

28.02

Математика

Контрольная

работа № 7

19.03

Математика

Контрольная

работа № 8

28.04

Математика

Годовая

промежуточная

аттестация.

Стандартизирован

ная контрольная

работа. 19.05

Окружающий

мир

Входная

диагностическ

ая работа.

18.09

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир Годовая

промежуточная

аттестация.

Защита

проекта. «Наша

 Родина -

Российская

Федерация»

16.05

Физ-ра Физ-ра Физ-ра Физ-ра Физ-ра Физ-ра Физ-ра Физ-ра Физ-ра

Годовая

промежуточная

аттестация.

Сдача

нормативов.

15.05

Русский язык

Входная

диагностическ

ая работа.

18.09

Русский язык

Контрольный

диктант №2

24.10

Русский язык

Контрольный

диктант №3

28.11

Русский язык

Контрольный

диктант по

тексту

администрац

ии.

17.12

Русский язык

Контрольный

диктант № 5

19.02

Русский язык

Русский язык

Контрольный

диктант № 6.

04.03

Контрольный

диктант № 7

18. 03

Русский язык

Контрольный

диктант № 8

21.04

Русский язык

Годовая

промежуточная

аттестация.

Стандартизиров

анная

контрольная

работа 14.05

4 класс

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ

Литературно

е чтение

Входная

диагностическ

ая работа.

104.09

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №1

09.10

Литературно

е

чтение

Проверочная

работа №3

22.11

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №4

 11.12

Литературно

е чтение

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №5

19.02

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №6

21.03

Литературно

е чтение

Проверочная

работа №7

16.04

Литературное

чтение

Проверочная

работа №8

19.05

Годовая

промежуточная

аттестация.

Проверка

техники чтения.

21.05.

ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО

Годовая

промежуточная

аттестация.

Творческая

работа. Защита

проекта «Русская

матрёшка»06.05

Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка Музыка

Годовая

промежуточная

аттестация.

Творческая

работа. Защита

проекта

«Музыкальные

инструменты»

16.05

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд(техноло

гия)

Труд

(технология)

Годовая

промежуточная

аттестация.

Защита

проекта"Дневник

путешественника

"  08.05

Родной

(Русский

язык)

       Годовая

промежуточная

аттестация.

Итоговый тест.

20.05

Математика

Вводная

контрольная

работа №1.

19.09

Математика

Контрольная

работа №2

24.10

Математика

Математика

Контрольная

работа №3

05.12

Контрольная

работа №4 по

тексту

администрац

ии школы.

25.12

Математика

Математика

Контрольная

работа № 5

27.01

Контрольная

работа № 6

04.03

Математика

Контрольная

работа № 7

24.04

Математика

Контрольная

работа № 8

15.05

Математика

Годовая

промежуточная

аттестация.

Стандартизирован

ная контрольная

работа. 19.05

Окружающий

мир

Входная

диагностическ

ая работа.

17.09

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Окружающий

мир

-

Годовая

промежуточная

аттестация.

Защита проекта.

«Наша малая

Родина»15.05

Литературн

ое чтение на

родном(русск

ом) языке

Годовая

промежуточная

аттестация.

Защита проекта

« Нам не нужна

война»13.05

        Физ-ра

Годовая

промежуточная

аттестация.

Сдача

нормативов.

14.05

Русский язык

Входная

диагностическ

ая работа.

11.09

Русский язык

Контрольный

диктант №2

16.10

Русский язык

Контрольный

диктант №3

29.11

Русский язык

Русский язык

Контрольный

диктант по

тексту

администрац

ии.

26.12

Русский язык

Контрольный

диктант № 5

17 .02

Русский язык

Контрольный

диктант № 6

20. 03

Русский язык

Контрольный

диктант № 7

29.04

Русский язык

Годовая

промежуточная

аттестация.

Стандартизиров

анная

контрольная

работа 16.05

6 ,7,9   классы

СЕНТЯБРЬ  ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ

Русский язык

6 кл

Диктант

4.09. 24

Диктант

11.09.2024

 Сочинение

 2.10. 24

Изложение

16.10.23

Контрольная работа

17.10.24

 Сочинение

 15.11. 24

Контрольная

работа

21.11.24

Тест

11.12.24

 Контрольная работа

по тексту

администрации

17.12.24

Контрольный

диктант

25.12.24

Изложение

23.01.25

Сочинение

3.02.25

Контрольный

диктант

5.02.25

Контроль

ная

работа

3.03.25

Сочинен

ие

13.03.25

Тест

26.03.25

 Проверочная

работа

29.04.25

Контрольн

ая  работа

15.05.25

Диктант с

грамматич

еским

заданием

21.05.25

Русский язык

7 кл

Диктант

5.09. 24

Сочинение

16 .09.2024

 Сочинение

14 .10.2024

Контрольный диктант

23.10.24

Изложение

25.11.24

 Контрольный

диктант

2.12.24

Контрольная работа

по тексту

администрации

16.12.24

Сочинение

18.12.24

Контрольная

работа

13.01.25

Изложение

24.01.24

 Контрольный

диктант

19.02.25

Контроль

ный

диктант

18.03.25

Тест

14.03.24

Тестирование

15.04.25

Диктант

18.04.24

Сочинение

25.04.24

Контрольн

ый диктант

6.05.25

Диктант с

грамматич

еским

заданием

19.05.25

Русский язык

9 кл

Диктант

6.09. 24

Изложение

26.09.24

 Сочинение

4.10. 24

Контрольный диктант

21.10.24

Тестирование

7.11.24

Изложение

22.11.24

 Контрольный

диктант

5.12.24

Контрольная работа

по тексту

администрации

16.12.24

Сочинение

20.12.24

 Изложение

24.01.24

 Изложение

10.02.25

Контрольный

диктант

14.02.25

Сочинение

21.02.25

Контроль

ный

диктант

13.03.25

Тестирование

14.04.25

Изложение

28.04.24

Сочинение

25.04.24

Сочинение

12.05.25

Контрольн

ая работа

19.05.25

Родной язык

9кл

  Тестирование

19.12.24

    Контрольн

ая работа

15.05.25

Литература

6кл

Тест

11.10.24

Сочинение

22.11.24

Тест

20.12.24

Контрольная

работа

31.01.25

Сочинение

21.02.25

Тест

7.03.25

Сочинение

16.05.25

Биология 6 кл.         Биология 6

кл.

12.05.2025г.

Промежуто

чная

аттестация.

Тест.

Обществоз

нание  6 кл.

13.05.2025г.

Промежуто

чная

аттестация.

Тест.

Обществоз

нание 7 кл.

14.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация

. Тест.

Литература

7кл

Сочинение

2.10.24

Сочинение

17.10.24

 -

Сочинение

14.11.24

Контрольная

работа

22.01.25

Сочинение

12.02.25

Контрольная

работа

23.04.25

Контрольн

ая работа

15.05.25

Биология 7 кл.         22.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация.

Контрольн

ая работа.

Литература

9кл

Сочинение

12.09. 24

Сочинение

3.10.23

Сочинение

15.11.24

Сочинение

20.01.25

Тест

20.02.25

Тест

7.03.25

Выборочное

изложение

11.04.25

Сочинение

12.05.25

Контрольн

ая работа

16.05.25

-

Математика 6 кл

КР-11

- Математика 6

КР-11

ПР-12,19

Математика 6

ПР-30

К.Р.-31

- Математи

ка 6

К.Р.-28

Математика 6

ПР-22

Математика

6

ПР-23

Алгебра 7 кл

КР-30

Алгебра 7

КР-11

Алгебра 7

КР-25

Алгебра 7

КР-18,23

Алгебра 7

КР-24

Алгебра 7

КР-10

Алгебра 7

КР-

05,19,28

- Алгебра 7

КР-07

ПР-23

Геометрия 7 кл

Геометрия 7

Геометрия7

-

Геометрия7

Геометрия7

Геометрия7

Геометрия

7

Геометрия7

Геометрия7

КР-03 КР-10 - КР-04,27 - КР-22 КР-14

7 кл.

Вероятность и

статистика

ПР-25

7 кл. Вероятность и

статистика

ПР-16

 7 кл

Вероятность и

статистика

ПР-27

7 кл

Вероятность и

статистика

КР-25

 7 кл

Вероятность и

статистика

ПР-19

 7 кл

Вероятность и

статистика

ПР-23

КР-30

7 кл физика  19.11 к.р.  27.01 к.р.   24.04 к.р. 13.05. к.р

7кл

информатика

  16.11. к.р.    27.04. к.р. 14.05. тесты

Обществознан

ие 9 кл.

  10.12.2024 г.

Повторительно-

обощающий урок.

Контрольная работа

по теме «Гражданин

и государство»

   29.04.2025 г.

Защита

проектов.

Контрольная

работа  по

теме

"Человек в

политическо

м измерении"

13.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация

. Реферат.

Алгебра 9 кл

КР-30

-

Алгебра 9 кл

КР-06

Алгебра

9 кл

КР-09

Алгебра 9 кл

КР-29

Алгебра9 кл

КР-17

Алгебра  9

кл

КР-05

Алгебра 9 кл

КР-11

- Вероятность и

статистика9 кл

ПР-22

  Вероятность

и

статистика9

кл

ПР-21

-   Вероятност

ь и

статистика9

кл

ПР-06

9 кл.

Геометрия

КР-24

  9 кл Геометрия

КР-05

9 кл

Геометрия

КР-28

9 кл Геометрия

 КР-27

-

9 кл Геометрия

КР-29

9 кл

Геометрия

КР-20

9 кл.Химия

КР-23

- 9 кл Химия

ПР-25,27

9 кл Химия

ПР-12

КР-09

- 9 кл Химия

ПР-03

9 кл

Химия

ПР-12,17

КР-24

- 9 кл Химия

КР-21

География 6

кл

 География 6

кл 14.11.2024

  География 6 кл

20.02.2025 г.

 География 6

кл 10.04.2025

География

6 кл

г.

Обобщающее

повторение.

Контрольная

работа по

теме

"Гидросфера

— водная

оболочка

Земли"

Обобщающее

повторение.

Контрольная

работа по теме

"Атмосфера —

воздушная

оболочка"

г.

Резервный

урок.

Контрольная

работа по

теме

"Биосфера —

оболочка

жизни"

08.05.2025

г.

Промежуто

чная

аттестация.

Тест.

26.05.2025

г.

Обобщаю

щее

повторени

е.

Контрольн

ая работа

по теме "

Природно-

территориа

льные

комплексы

"

      7 кл география

28.02.2025 г.

Обобщающее

повторение

"Южные

материки".

Контрольная

работа по теме

"Южные

  География

7кл

19.05.2025

г.

Резервный

урок.

Контрольн

ая работа

по теме

материки" "Северные

материки".

Обобщаю

щее

повторени

е по теме

"Северные

материки"

23.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация

.

Контрольн

ая работа.

География 9

кл.

География 9 кл.

24.10.2024 г.

Контрольная работа по

темам

"Металлургический

комплекс" и

"Машиностроительный

комплекс"

 География 9 кл.

26.12.2024 г.

Контрольная работа

по теме

"Инфраструктурный

комплекс"

  Географи

я 9 кл.

26.03.2025

г.

Контроль

ная

работа по

теме

"Западны

й

 География

9 кл.

14.05.2025г.

Контрольн

ая работа

по теме

"Восточны

й

макрореги

он

макрорег

ион

(Европей

ская

часть)

России"

(Азиатская

часть)"

22.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация

.

Контрольн

ая работа

Биология 9 кл.  Биология 9 кл.

10.10.2024г.

Контрольная работа

№ 1 по теме:

«Молекулярный

уровень»

 Биология 9 кл.

13.12.2024г.

Контрольная
работа № 2 по
теме: «Клеточный

уровень».

 Биология 9 кл.

21.02.2025г.

Контрольная

работа № 3 по

теме:

«Организменный

уровень

организации

живого».

 Биология 9

кл.

11.04.2025г.

Контрольна

я работа №

4 по теме:
«Экосистем

ный и

биосферный

уровни».

Биология 9

кл.

08.05.2025г.

Контрольн

ая работа

№ 5 по

теме:

«Эволюци

я».

23.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация.

Контрольн

ая работа,

групповой

проект.

Физика 9 кл.  22.10 к.р.  05.12. к.р.  02.02 к.р.  14.05. к.р.

Информатика

(9 кл.

  11.12 к.р.    17.04. к.р.

    Обществознание  9кл

10.12.2024 г.

Повторительно-

обощающий урок.

Контрольная работа

по теме «Гражданин

и государство»

   Обществознан

ие  9кл

29.04.2025 г.

Защита

проектов.

Контрольная

работа  по

теме

"Человек в

политическо

м измерении"

Обществоз

нание  9кл

13.05.2025

г.

Промежут

очная

аттестация

. Реферат.

3 класс __________класс   Иностранный  (немецкий язык)

СЕНТЯБРЬ  ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ

Иностранный

(немецкий

язык)

17.10.2024г.

к.р.

  21.01.2025г

к.р..

  15.04.2025г.

К.р.

22.05.2025г .р.

                                                                                                                                                   4 класс  Иностранный  (немецкий язык)

 04.10. 2024г.

к.р.

 13.12.2024г. к.р.    11.04.2025г.

к.р.

23.05.2025г. к.р.

 6 класс  Иностранный  (немецкий язык)

25.09.2024г. к.р. 17.10.2024г

к.р.

21.11.2024г.

к.р.

06.12.2024г. к.р.  06.02.2025г.

к.р.

05.03.2025г.,

19.03.2025г

к.р..

16.04.2025г.

к.р.

15.05.2025г.,

23.05.2025г. к.р.

7 класс  Иностранный  (немецкий язык)

17.09.2024г. к.р. 11.10.2024г.

к.р.

07.11.2024г.,

19.11.2024г.

к.р.

06.12.2024г.,

27.12.2024г. к.р.

 07.02.2025г.

к.р.

14.03.2025г.

к.р.

 08.05.2025г.,

23.05.2025г. к.р.

9 класс  Иностранный  (немецкий язык)

24.09.2024г. к.р.  12.11.2024г.

27.11.2024г.

к.р.

17.122024г. к.р. 29.01.2025г. к.р.14.02.2025г. к.р.

04.03.2025г.

09.04.2025г.

29.04.2025г.

к.р.

23.05.2025.г

6 класс Музыка

        23.05.2025г.

Защита проектов

7 класс Музыка

        19.05.2025г.

Защита проектов

9 класс Иностранный язык (английский)

        15.05.2025г. Контрольная

работа

		2024-05-30T10:17:08+0300
	Сковородневская СОШ
	Некрасов Евгений Михайлович
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа